



SOMA TİCARET VE SANAYİ ODASI

E-Bülten

SOMA TİCARET VE SANAYİ ODASI'NDAN KAN BAĞIŞI ÇAĞRISI VE HALEP'E DESTEK



Soma TSO Yönetim Kurulu Üyeleri ve Kızılay Soma Şubesi Yönetimi Soma Ticaret ve Sanayi Odası'nda bir araya geldi.

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Işık ve Kızılay Soma Şube Başkanı Aziz Günel Kızılay Soma Şubesi'nin başlatmış olduğu Kan Bağışı ve Halep Kampanyası hakkında açıklamada bulundular.

Soma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Işık : "Öncelikle hepiniz hoş geldiniz. Kızılay Soma Şubesi Kan Bağışı Kampanyasına ve Halep'e Yardım Kampanyasına Soma Ticaret ve Sanayi Odası yönetimi ve üyelerimizle birlikte destek vermeye hazırız. Soma Ticaret ve Sanayi Odası üyelerimizin Kan Bağışı ve Halep'e yardım kampanyasına katılmalarını rica ediyoruz." dedi.

Kızılay Soma Şubesi Başkanı Aziz Günel; desteklerinden dolayı Soma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Işık'a teşekkürlerini iletti.

Soma TSO üyeleri, Kızılay Soma Şubesi'ne 13-14-15 Ocak 2017 tarihlerinde (Perşembe-Cuma-Cumartesi günleri) Saat:10.00-19.00 saatleri arasında Hükümet Konağı önünde Kan Bağışında bulunabilirler.

SOMA TSO, 10 OCAK ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ'NÜ KUTLADI



10 Ocak 2017 tarihinde kahvaltı programında basın mensupları ile bir araya gelen Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Işık, yerel basın temsilcilerinin 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü kutladı.

Programda Soma TSO Meclis Başkanı İsmail Hakkı Bakır, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa Eroğul, Soma TSO Yönetim Kurulu Üyeleri Nadirhan Hızlı, İsmail Hakkı Kutlu, Soma Olay Gazetesi, Gündem Gazetesi, Karaelmas Gazetesi, Kurtuluş Gazetesi, Kırkağaç gazetesi, Soma TV ve Soma Haber'inin basın temsilcileri katıldı.

Soma Ticaret ve Sanayi Odası olarak bundan önce olduğu gibi bundan sonra da yerel basınımıza her zaman destek vereceğimizi söylemek isterim. 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nüzü kutlar, yoğun kar yağışı olması sebebiyle davetimizi kabul edip geldiğiniz için hepinize tek tek teşekkür ederim." Dedi.

ADRES: Kurtuluş Mah. İstiklal Cad. NO:3 Soma / MANİSA

TEL: 0 236 613 11 56 FAX: 0 236 612 05 15

E-mail: info@somatso.org.tr